ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CHI BỘ ……..
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm

BIÊN BẢN HỌP CHI BỘ

Về việc chuyển sinh hoạt đảng
1. Thời gian: Thứ ……, ngày …tháng …năm …, vào lúc …giờ… phút

2. Địa điểm: ……………………………………………………………

3. Chủ trì: Đ/c …………………………….. - Chức vụ: ………………

3. Thành phần: …………………………………………………………

4. Vắng: …/… đồng chí (Chính thức: ….. đồng chí; Dự bị: …. Đồng chí)
 – Họ tên:

 – Lý do:

    Có mặt: …/… đồng chí (Chính thức: ….. đồng chí; Dự bị: …. Đồng chí)
5. Nội dung:

Họp về việc đề nghị chuyển sinh hoạt đảng của đồng chí ……………………

· Phần kiểm điểm của đồng chí ………………………… về quá trình sinh hoạt đảng tại Chi bộ thời gian qua:

…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

Phần ý kiến của Chi bộ:

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

· Biểu quyết của Chi bộ về việc chuyển sinh hoạt đảng của đồng chí: ………..
………………………………………………………………………………..
6. Cuộc họp kết thúc vào … giờ…. phút, ngày … tháng … năm ….. ./.

   T/M CHI ỦY CHI BỘ
	THƯ KÝ
	BÍ THƯ

	(Ký và ghi rõ họ tên)
	(Ký và ghi rõ họ tên)